dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10-01-22-
01

10-01-22-
02

11-01-22-
01

11-01-22-
02

12-01-22-
02

12-01-22-
03

13-01-22-
02

13-01-22-
03

13-01-22-
04

15-01-22-
01

I0p. MU0
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "UnTtapmenb
IkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

4o TproWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4Mno TprowHMKOB
EsreHunin Cepreesmd

000 "Untagenb
SkcnepT"

4YroO TproLlwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

YO TproWHMKOB
EsreHuin Cepreesuy

YrO TproLwHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

000 "Uutapenb
dkcnepT"

CBepeHusn

TprowHnkos EereHnn Cepreesuny

008523

14.06.2013

haTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

10.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

14.02.2022

12.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

16.01.2022

OOBLEKT Ol EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKA
HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXMMOCTK

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXUMOCTW

HeOBM>XUMOCTb/OLEeHKa
HEOBMXUNMOCTN

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUNXXUMOCTHN

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

HeaBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



17-01-22-
01

17-01-22-
02

18-01-22-
01

18-01-22-
02

18-01-22-
03

19-01-22-
01

20-01-22-
02

20-01-22-
03

20-01-22-
04

20-01-22-
05

24-01-22-
01

24-01-22-
02

24-01-22-
03

24-01-22-
04

24-01-22-
05

24-01-22-
06

4o TproLWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

000 "UnTapens
dkcnepT"

000 "Unutapenb
kcnepT"

000 "Untagenb
dkcnepT"

4Yro TproLwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

YO TproWHWKOB
EsreHuin Cepreesuy

4YMO TprOLWHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHnin Cepreesmd

000 "Unutapenb
dkcnepT"

4YroO TproLlwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

YO TproWHWMKOB
EsreHuin Cepreesuy

YrO TproLwHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

000 "Uutapenb
dkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

25.01.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBM)XUMOCTb/OLEeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeIBMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeO4BUXXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBVMXXUMOCTU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXXUMOCTHN

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeaBMXUMOCTb/OLUEHKA
HeLoBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBNXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



26-01-22-
01

26-01-22-
01

26-01-22-
02

27-01-22-
01

03-02-22-
01

04-02-22-
01

04-02-22-
02

04-02-22-
03

07-02-22-
02

07-02-22-
03

07-02-22-
03a

08-02-22-
02

08-02-22-
04

08-02-22-
05

09-02-22-
01

09-02-22-
Ola

4o TproLWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHun Cepreesuny

000 "Unutapenb
kcnepT"

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

000 "Untapenb
IkcnepT"

YO TproWHWKOB
EsreHuin Cepreesuy

000 "Uutapenb
dkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHnin Cepreesmd

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

000 "Untapenb
IkcnepT"

000 "UnTtapenb
IkcnepT"

YrO TproLwHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TproWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

28.01.2022

31.01.2022

27.01.2022

08.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

04.02.2022

15.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

28.03.2022

08.02.2022

10.02.2022

28.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBM)XUMOCTb/OLEeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeIBMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeO4BUXXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBVMXXUMOCTU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXXUMOCTHN

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeaBMXUMOCTb/OLUEHKA
HeLoBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBNXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



10-02-22-
01

10-02-22-
02

11-02-22-
01

11-02-22-
02

11-02-22-
03

11-02-22-
04

11-02-22-
05

12-02-22-
01

14-02-22-
02

14-02-22-
03

14-02-22-
04

15-02-22-
01

15-02-22-
03

16-02-22-
01

18-02-22-
01

21-02-22-
01

4o TproLWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

000 "UnTapens
dkcnepT"

4MO TproWHNKOB
EsreHunin Cepreesmy

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

4Yro TproLwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

YO TproWHWKOB
EsreHuin Cepreesuy

4YMO TprOLWHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHnin Cepreesmd

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

4YroO TproLlwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

YO TproWHWMKOB
EsreHuin Cepreesuy

000 "UnTtapenb
dkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

4o TproWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

28.02.2022

28.02.2022

14.02.2022

28.02.2022

15.02.2022

24.02.2022

16.02.2022

14.02.2022

24.02.2022

01.03.2022

28.02.2022

17.08.2022

02.03.2022

18.02.2022

23.02.2022

22.02.2022

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBM)XUMOCTb/OLEeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeIBMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeO4BUXXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBVMXXUMOCTU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXXUMOCTHN

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeaBMXUMOCTb/OLUEHKA
HeLoBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBNXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



22-02-22-
02

24-02-22-
01

24-02-22-
01

24-02-22-
02

25-02-22-
02

25-02-22-
04

03-03-22-
01

03-03-22-
01

04-03-22-
02

04-03-22-
03

05-03-22-
01

11-03-22-
01

11-03-22-
02

11-03-22-
03

14-03-22-
01

14-03-22-
02

4o TproLWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHun Cepreesuny

000 "Unutapenb
kcnepT"

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

4Yro TproLwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

000 "UnTtapmenb
IkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EBreHnin Cepreesmd

4YroO TproLWHNKOB
EsreHuin Cepreesuny

000 "Untapenb
IkcnepT"

YO TproWHWMKOB
EsreHuin Cepreesuy

YrO TproLwHNKOB
EBreHunin Cepreesuy

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TproWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

28.02.2022

03.03.2022

25.02.2022

03.03.2022

28.02.2022

28.02.2022

03.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

13.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBM)XUMOCTb/OLEeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeIBMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeO4BUXXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBVMXXUMOCTU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXXUMOCTHN

HeIBUMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

HeaBMXUMOCTb/OLUEHKA
HeLoBMXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBNXNMOCTN

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXMMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



14-03-22-
03

17-03-22-
01

17-03-22-
02

18-03-22-
01

21-03-22-
01

21-03-22-
02

23-03-22-
02

29-03-22-
01

30-03-22-
04

4o TproLWwHMKOB
EsreHun Cepreesuny

000 "UnTapens
dkcnepT"

000 "Unutapenb
kcnepT"

000 "Untagenb
dkcnepT"

4Yro TproLwHNKOB
EsreHuin Cepreesuy

000 "UnTtapmenb
IkcnepT"

000 "Uutapenb
dkcnepT"

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

4o TprowHMKOB
EsreHun Cepreesuny

15.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTN

HeOBUXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBUXUMOCTH

HeOBM)XUMOCTb/OLEeHKa
HeOABVXXNMOCTH

HeOBUXXUMOCTb/OL,EHKa
HeOBNXXUMOCTHU

HeOBUXXUMOCTb/OLLEHKa
HeOBNXXUMOCTHN

HeIBMXNMOCTb/OLLEeHKa
HeO4BUXXNMOCTHU

HeOBMXUMOCTb/OLEHKA
HeLBMXNMOCTU

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXXUMOCTb/OLLEHKA
HeOBMXNMOCTN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



