Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Трюшников Евгений Сергеевич 008523			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
10-01-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	10.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
10-01-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	11.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
11-01-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	11.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
11-01-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
12-01-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	12.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
12-01-22- 03	ООО "Цитадель Эксперт"	13.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
13-01-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	17.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
13-01-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	17.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
13-01-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	17.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	
15-01-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	16.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная	

17-01-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	18.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
17-01-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	18.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
18-01-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	19.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
18-01-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	18.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
18-01-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	19.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
19-01-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	20.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
20-01-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	27.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
20-01-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	27.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
20-01-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	27.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
20-01-22- 05	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	25.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	15.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	15.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	15.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 05	ООО "Цитадель Эксперт"	25.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-01-22- 06	ООО "Цитадель Эксперт"	25.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная

26-01-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
26-01-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
26-01-22- 02	000 "Цитадель Эксперт"	27.01.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
27-01-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	08.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
03-02-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	03.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
04-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	07.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
04-02-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	04.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
04-02-22- 03	ООО "Цитадель Эксперт"	15.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
07-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	21.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
07-02-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	21.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
07-02-22- 03a	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
08-02-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	08.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
08-02-22- 04	ООО "Цитадель Эксперт"	10.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
08-02-22- 05	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
09-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	24.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
09-02-22- 01a	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	24.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная

10-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
10-02-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-02-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	15.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-02-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	24.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-02-22- 05	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	16.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
12-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
14-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	24.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
14-02-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	01.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
14-02-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
15-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	17.08.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
15-02-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	02.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
16-02-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	18.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
18-02-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	23.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
21-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	22.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная

	i e			
22-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-02-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	03.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-02-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	25.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
24-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	03.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
25-02-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
25-02-22- 04	ООО "Цитадель Эксперт"	28.02.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
03-03-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	03.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
03-03-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	04.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
04-03-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	05.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
04-03-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	09.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
05-03-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	09.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-03-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	13.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-03-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
11-03-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
14-03-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
14-03-22- 02	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	14.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная

14-03-22- 03	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	15.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
17-03-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	17.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
17-03-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	18.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
18-03-22- 01	ООО "Цитадель Эксперт"	21.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
21-03-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	22.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
21-03-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	22.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
23-03-22- 02	ООО "Цитадель Эксперт"	23.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
29-03-22- 01	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	30.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная
30-03-22- 04	ЧПО Трюшников Евгений Сергеевич	31.03.2022	недвижимость/оценка недвижимости	Рыночная